
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AL DSGA  
AL PERSONALE INTERESSATO  
AL SITO WEB  

 
OGGETTO: Nomina commissione per il DISCARICO INVENTARIALE A.S. 2020/21  
 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO l’art. 33 del D.I. 129/2018; 
 
VISTO il Regolamento sulla gestione dei beni e inventari ai sensi dell’art. 29 29 c. 3 del D.I. 129/2018 
“Regolamento sulla gestione Amministrativo Contabile delle Istituzioni Scolastiche”  
 
CONSIDERATA la necessità di istituire una commissione che determini il valore da attribuire ai beni non più 
utilizzabili;   
 
VISTA la disponibilità dei componenti 

DECRETA 
 
Art. 1 - La commissione per il DISCARICO INVENTARIALE è costituita dai seguenti componenti:  
 
Silvia Riparbelli – Dirigente Scolastico 
Antonino Castiglione – DSGA 
Lucia Palmese - docente 
 
Art. 2 – L’attività della commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni di Discarico 
Inventariale  
 
Art. 3 – Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che 
provvederà alla nomina, al proprio interno, di un componente con funzioni di segretario. La commissione 
conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Silvia Riparbelli 

Roma, 4 giugno 2021 

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

AMBITO TERRITORIALE N.10 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO ULPIO TRAIANO” 

Via di Dragone, 445 - 00126 Roma (RM)  Tel.06/5219617 Fax 0652319301 
E-mail  rmic83600p@istruzione.it - rmic83600p@pec.istruzione.it - www.ictraiano.edu.it 

C.F. 97197520584  -  Cod. Mecc. RMIC83600P 
 

 

RMIC83600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009170 - 04/06/2021 - A5 - U

mailto:rmic83600p@istruzione.it
mailto:rmic83600p@pec.istruzione.it
http://www.ictraiano.edu.it

